
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  1. VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte

3 2 4 6 8 11

2813 12

19:1619:18

25:26
╳
10
25

2
13
28

3
18

4
19

7
21

9
22

Auszeit

19:21
22:24

Ende
14:15

B  TuS Ebersdorf S

I II III IV V VI Punkte

5 9 7 15 12 4

2610 13

10:7 26:26

26:27
3
12
26

6
13

8
15

9
22

10
23

11
24

Auszeit

13:17
22:21

S
A
T
Z

2

Start
14:18

B  TuS Ebersdorf R

I II III IV V VI Punkte

5 9 6 15 13 4

2510

11:10

╳
18

1
21

2
22

3
25

5 11
Auszeit

Ende
14:37

A  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte

2 4 6 8 11 3

1412 13

10:18 12:21

2
12

3
13

4
14

5 6 10 Auszeit

6:11
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40

A  1. VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte

3 2 4 6 8 11

2412

16:13

24:25
╳
13
24

5
14

6
16

9
17

10
21

12
22

Auszeit

22:21
24:24

Ende
15:07

B  TuS Ebersdorf S

I II III IV V VI Punkte

5 9 6 15 13 7

2610 12

3:9 12:16

23:24
0
8
26

1
11

2
13

5
16

6
17

7
21

Auszeit

0:5
16:20

S
A
T
Z

4

Start
15:10

B  TuS Ebersdorf R

I II III IV V VI Punkte

5 9 6 15 13 4

2510 12

8:5 15:12

╳
13
23

2
15
24

5
16
25

8
18

10
20

11
22 Auszeit

15:11

Ende
15:35

A  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte

2 4 6 8 11 3

2312 13

8:15 4:8

13:18
1
8
21

3
12
23

4
13

5
17

6
18

7
20 Auszeit

20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Frauen
Frauen

B  TuS Ebersdorf vs. 1. VV Freiberg A

Spiel 16 27.10.2024 13:45 Uhr

SH Berufliches Schulzentrum I
09111 Chemnitz
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B  TuS Ebersdorf 12/14

1 Held, Claudia X

2 Meyer, Paula
3 Geppert, Sarah X
4 Voigt, Janine X
5 Trapp, Stefanie X

6 ★ Pirch, Isabella X
7 Baldauf, Rebekka X
9 Richter, Bianca X

10 Häfele, Lisa X
12 Schaarschmidt, Nicole X

13 Steinitz, Marie-Cathrin X
15 Weiß, Katharina X

B  Libero

1 Held, Claudia X
3 Geppert, Sarah X

B  Offizielle

T Richter, Steve

SC Löser, Juliane E
CT Dietz, Anne-Katrin E

C

A  1. VV Freiberg 9/14

2 Hoppach, Eva X
3 Babatz, Annett X
4 Bock, Sofie X

6 Lapsien, Susanne X
8 ★ König, Elina X

11 Steudtner, Laura X
12 Bauer, Johanna X
13 Mädche, Lucy X

15 Müller, Tina X

A  Libero

15 Müller, Tina X

A  Offizielle

T Matos Camacho, Ste…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Ebersdorf 1. VV Freiberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 26 1 30 28 1 3 2
0 1 1 25 2 19 14 0 2 2
2 3 1 26 3 27 24 0 2 2
1 2 1 25 4 25 23 0 3 1

5

5 9 3 102 101 89 1 10 7
Start: 13:45 Ende: 15:35 Dauer: 1:50

Sieger: TuS Ebersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehnert, Franciska 1

2 Bach, Claudia 2

Schr. Bürger, Sabine
Assist. Villalobos-Reijer, Macarena
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