

Bezirksliga Chemnitz Frauen

Frauen

B TuS Ebersdorf vs. 1. VV Freiberg A

Spiel 16

27.10.2024 13:45 Uhr

SH Berufliches Schulzentrum I 09111 Chemnitz



			S		art :45	A) 1. VV	Freibe	erg	R		de :15	В	TuS E	bersd	orf	S
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Star	rtaufstellung	7	3	2	4	6	8	11		5	9	7	15	12	4	
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_				13	12		28				10	13		26
Aufs	spieler	Spielstand	Z				19:16	19:18						10:7	26:26		
L								25:26						26:27			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	X 10 25	2 13 28	3 18	4 19	7 21	9 22	Auszeit 19:21 22:24	3 12 26		8 15	9 22	10 23	11 24	Auszeit 13:17 22:21

S		art :18	В) TuS E	bersd	orf	R		de :37	A) 1. VV	Freib	erg	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	9	6	15	13	4		2	4	6	8	11	3	
<u> </u>				10			25	12		13				14
Z				11:10				10:18		12:21				
2	X 18	1 21	2 22	3 (25)	5	11	Auszeit	2 12	3 13	4 14	5	6	10	Auszeit
		- '		وع				12						6:11 10:16

				S		art :40	A) 1. VV	Freib	erg	R		de :07	B	TuS E	bersd	orf	s
	Αι	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Sta	rtauf	stellung	12	3	2	4	6	8	11		5	9	6	15	13	7	
Aufstellung	Augusahaal	s	pielernr.	Ľ					12		24				10	12		26
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z					16:13						3:9	12:16		
Ľ									24:25						23:24	l		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	5 14	6 16	9 17	10 21	12 22	Auszeit	οα	1 11	2 13	5 16	6 17	7 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)	Ž			.,			22:21 24:24	®		, 5		. ,	- '	0:5 16:20

S		art :10	В) TuS E	bersd	orf	R	En 15	de :35	A) 1. VV	Freib	erg	S
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	5	9	6	15	13	4		2	4	6	8	11	3	l
L				10	12		25	12		(13)				23
Z				8:5	15:12			8:15		4:8				1
										13:18				
4	X 13	2 15	16	8 18	10 20	11 22	Auszeit	0	3 12	4 13	5 17	6 18	7 20	Auszeit
	23	24	23				15:11	21	23					20:23

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte I VI Punkt III IV V

e	1	Held, Claudia	Χ	(A)	1. VV Freiberg	9/
	2	Meyer, Paula				
	З	Geppert, Sarah	Χ	2	C Hoppach, Eva	
	4	Voigt, Janine	Χ	3	Babatz, Annett	
	5	©Trapp, Stefanie	Χ	4	Bock, Sofie	
	6	★ Pirch, Isabella	Χ	6	Lapsien, Susanne	
	7	Baldauf, Rebekka	Χ	8	★ König, Elina	
	9	Richter, Bianca	Χ	11	Steudtner, Laura	
	10	Häfele, Lisa	Χ	12	Bauer, Johanna	
	12	Schaarschmidt, Nicole	Χ	13	Mädche, Lucy	
	13	Steinitz, Marie-Cathrin	Χ	15	Müller, Tina	
٦	15	Weiß, Katharina	Χ			
	(B)) Libero		A	Libero	
_			,			

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Assist. Villalobos-Reijer, Macarena

				Eraek	nisse					13	Steinitz, Marie-Cathrin	Х	15	Müller, Tina	Χ
6	<u>7</u>	uS			1. VV		oer	a C	$\overline{\lambda}$	15	Weiß, Katharina	Х			
A	W	G	_		Dauer	Р	G	W	A	(B	Libero		A) Libero	
2	3	0	26	1	30	28	1	3	2	1	Held, Claudia	Х			
0	1	1	25	2	19	14	0	2	2	3	Geppert, Sarah	Х	15	Müller, Tina	Х
2	3	1	26	3	27	24	0	2	2	B) Offizielle				
1	2	1	25	4	25	23	0	3	1	<u> </u>				Off:-:-!!-	
				5						Т	Richter, Steve) Offizielle	
5	9	3	102		101	89	1	10	7	SC	Löser, Juliane	Ε			
Si	_	_			15:35					СТ	Dietz, Anne-Katrin	Ε	Т	Matos Camacho, Ste	
Sie	eae	r: 1	luS E	bersde	orf				3:1						

B TuS Ebersdorf

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Lehnert, Franciska		1	
2	Bach, Claudia		2	
		S	Schr.	Bürger, Sabine

Dokument erstellt: 27.10.2024 15:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP